

# **SPECIALLÆGE BJØRN ASSER HANSEN. ORTOPÆDKIRURGISK KLINIK ApS**

Skovvangen 30  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2020**

---

**Bjørn Asser Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPECIALLÆGE BJØRN ASSER HANSEN. ORTOPÆDKIRURGISK KLINIK ApS Skovvangen 30 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 15498684
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Revisor</b>	Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR Danmarksvej 46 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark
	CVR-nr: 54213255
	P-enhed: 1020843191

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets aktivitet har i lighed til tidligere år bestået speciallægepraksis med speciale i ortopædkirurgi

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -47.478 og en balance den 31. december 2018 på kr. 218.882.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

## Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-59.983</b>	<b>-60.197</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-59.983</b>	<b>-60.197</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		12.505	12.505
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-47.478</b>	<b>-47.692</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-47.478</b>	<b>-47.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-47.478	-47.692
<b>I alt</b> .....		<b>-47.478</b>	<b>-47.692</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		171.229	161.234
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>171.229</b>	<b>161.234</b>
Likvide beholdninger .....		47.653	12.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>218.882</b>	<b>173.626</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>218.882</b>	<b>173.626</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-125.009	-77.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.991</b>	<b>122.469</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.891	51.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.891</b>	<b>51.157</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>143.891</b>	<b>51.157</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>218.882</b>	<b>173.626</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-77.531	122.469
Årets resultat .....	0	-47.478	-47.478
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-125.009	74.991

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke hæftelser for gæld udover det i regnskabet anførte.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 100 % af Ortopædkirurgisk Klinik Holding ApS, Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund.

Holdingselskabet ejes 100 % af selskabernes direktør, speciallæge Bjørn Asser Hansen, Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har alene haft transaktioner med moderselskabet på markedsvilkår. Disse transaktioner består i udlodning af udbytte samt forrentning af mellemregningskonti.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0